8/25/2020 Maijlis Bandaraya Petaling Jaya Mail - KENYATAAN AKHBAR: PELANTIKAN BAHARU AHLI MAJLIS ZON 24

(slag b sk,

KENYATAAN AKHBAR: PELANTIKAN BAHARU AHLI MAJLIS ZON 24

2 messages

.am............-.;.m;"'....s"‘]f;‘n Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Wed, Aug 5, 2020 at 4:28 PM

To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>, nur.farhana@sinarharian.com.my,
utusannews@mediamulia.com.my, Asyraf Muhammad <asyraf.muhammad12@gmail.com>, hayati@mediaselangor.com

Cc: Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar <iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Norziah

Zulkifli <norziah@mbpj.gov.my>, Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>
Merujuk kepada perkara diatas.

Bersama-sama ini dilampirkan KENYATAAN AKHBAR: PELANTIKAN BAHARU AHLI MAJLIS ZON 24 untuk hebahan di akhbar/
portal/ television/ radio Dato'/Tuan/ Puan.

Sekian,
terima kasih.

Sekretariat Media

Unit Komunikasi Korporat
Maijlis Bandaraya Petaling Jaya
Tingkat 1, Ibupejabat MBPJ
Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.

Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, emel: media@mbpj.gov.my . Tel : 03-
79563544 sambungan 414/ 203/208, Faks : 03-79582695.

Sebarang pertanyaan atau maklumat lanjut, sila hubungi: Penolong Pengarah Komunikasi Korporat MBPJ, Encik Ahmad Iskandar
Muhammad Mukhtar
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Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Wed, Aug 5, 2020 at 8:23 PM
To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>, nur.farhana@sinarharian.com.my,
utusannews@mediamulia.com.my, Asyraf Muhammad <asyraf.muhammad12@gmail.com>, hayati@mediaselangor.com

Cc: Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar <iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Norziah
Zulkifli <norziah@mbpj.gov.my>, Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

Ralat: Dilampirkan kenyataan akhbar baharu
*Pembetulan* Ahli Majlis ini dilantik bagi sesi 2020/2021
Segala kesulitan amat dikesali

Sekian Terima Kasih

Sekretariat Media

Unit Komunikasi Korporat
Majlis Bandaraya Petaling Jaya
Tingkat 1, Ibupejabat MBPJ
Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.

Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, emel: media@mbpj.gov.my . Tel : 03-
79563544 sambungan 414/ 203/208, Faks : 03-79582695.

Sebarang pertanyaan atau maklumat lanjut, sila hubungi: Penolong Pengarah Komunikasi Korporat MBPJ, Encik Ahmad Iskandar
Muhammad Mukhtar
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